
Gmina Zbrosławice 

ul. Oświęcimska 2 • 42–674 Zbrosławice 

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00 

www.zbroslawice.pl • email: urzad@zbroslawice.pl 

 
Zbrosławice, dnia 05.12.2023 r. 

 
Zamawiający:            
Gmina Zbrosławice,  
ul. Oświęcimska 2,  
42-674 Zbrosławice 
 
Numer sprawy: PZP.271.17.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w zamówieniu udzielanym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  
 
 

Nazwa zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej w Szałszy. 

 
Termin składania ofert: 05.12.2023 rok, godz. 9:00 
Otwarcie ofert dnia: 05.12.2023 rok, godz. 9:15 
 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 409 304,70 zł 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(kryterium) 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi 

(kryterium) 

Obsługa 
gwarancyjna 
(kryterium) 

1 
KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k., ul.  
Floriana 7, 44-190 Knurów 
NIP: 969 162 87 91 

8 471 100,00 zł 108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 

2 
KAPIBARA Sp. z o.o. Sp. k., ul.  
Floriana 7, 44-190 Knurów 
NIP: 969 162 87 91 

8.471.100,00 zł 108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 

3 
TKS Sp. z o.o., ul. Boya- 
Żeleńskiego 111, 40-750 Katowice 
NIP: 634 013 54 00 

7 970 400,00 zł 108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 

4 
RPM Spółka Akcyjna, ul. 
Niegolewskich 7, 42-700 Lubliniec 
NIP: 575 000 78 36 

7 367 892,74 zł 108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 

5 

Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: IDUA Sp. z 
o.o., ul. Gliwicka 35, 42-600 
Tarnowskie Góry 
NIP: 575 188 56 97 

6 850 000,00 zł 108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 



 Zamówienia Publiczne  Urząd Gminy Zbrosławice • ul. Oświęcimska 2 

  tel. 32 233 77 90 

  email: przetargi@zbroslawice.pl 

 

 
Partner Konsorcjum: PPHU 
INSTAL-BUDOTECH Jan Gorol, 
ul. Częstochowska 38c, 42-287 
Kamienica 
NIP: 575 000 08 63 

6 

LIDER: EUROTECH KRÓL SP.K., 
ul. Hagera 41, ul. Hagera 41,  
41-800 Zabrze 
NIP: 648 245 41 67 

6 025 770,00 zł 108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 

7 

HYDRATEC spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Por. 
Anatola Radziwonika nr 12, 15-
166 Białystok 
NIP: 966 213 56 20 

9 717 000,00 zł 108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 

8 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
NIP: 575 138 34 87 

15 187 031,40 
zł 

108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 

9 

Konsorcjum Firm: 
Lider Konsorcjum: DKL DRAŻYK 
Krzysztof Drażyk, ul. Szkolna 47, 
44-177 Chudów,  
NIP: 969 138 13 27 
Partner Konsorcjum: F.H.U. 
DAMEKS Damian Turczyński, 
ul. Augustyna Kordeckiego 39, 
41-407 Imielin,  
NIP: 646 255 19 96 

11 392 095,55 
zł 

108 miesięcy 
7 dni 

kalendarzowych 

 


